6. *Laus Stephani protomartyris.* Charissimi, quomodo sustinuit passionem nisi per patientiam? De tali palmitate fuit beatissimus et primus martyr Stephanus, qui primus secutus est cohærens viti. Securus cum videret sanguinem est, fudit sanguinem suum; et lapidatus pro Christo Domino, seculorum rege, primus meruit martyrii sui inmarcescibilem coronam accipere.

(a) Forte, preveniente.